
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.296 45Quinta-feira, 30 DE JULHO DE 2020

INSTITUTO DE TERRAS DO PARÁ

.

.

.

CONTRATO
.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Objeto: Edital nº 02/2020 – ITERPA, de 05.06.2020, publicado no DOE nº 
34.248, de 09.06.2020 -
Contrato TemporárioATO: Contrato nº 001/2020
NOME: JOÃO FELIPE LIMA DA SILVA
CARGO/FUNÇÃO: Assistente de Informática
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.278,72
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984

ATO: CONTRATO Nº 002/2020
NOME: SILVIO AFONSO DA SILVA MARTINS FILHO
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Informática
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984

ATO: CONTRATO Nº 003/2020
NOME: WEDLAS JUNIOR PEREIRA BRITO
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro Ambiental
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: PROCESSO Nº 2020/224984 ATO: CONTRATO Nº 

004/2020
NOME: VICTORIA MENEZES DA COSTA
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro Ambiental
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: PROCESSO Nº 2020/224984 ATO: CONTRATO Nº 

005/2020
NOME: AMANDA DAVID FREITAS TAVARES
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro de Produção
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984

ATO: CONTRATO Nº 006/2020
NOME: LAIZE TEIXEIRA ARAUJO
CARGO/FUNÇÃO: Técnico de Administração e Finanças/Contador
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 ORDENADOR RESPONSÁVEL: 
BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 007/2020
NOME: LIVIA MARIA DE ARAUJO CAVALCANTE
CARGO/FUNÇÃO: Técnico de Administração e Finanças/Economista
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: PROCESSO Nº 2020/224984 ATO: CONTRATO Nº 

008/2020
NOME: JOSÉ LIVALDO SANTOS DOS SANTOS
CARGO/FUNÇÃO: Assistente Administrativo
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 998,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 ORDENADOR RESPONSÁVEL: 
BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 009/2020
NOME: CARLA SUELLEM AZEVEDO DA ROCHA
CARGO/FUNÇÃO: Técnico de Administração e Finanças/Administrador
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984

ATO: CONTRATO Nº 010/2020
NOME: MARIA LUCIANE BARROS DE SOUSA
CARGO/FUNÇÃO: Técnico de Administração e Finanças/Administrador
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984

ATO: CONTRATO Nº 011/2020
NOME: DANIELLA DE OLIVEIRA ALLVES
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro Cartógrafo e Agrimensor
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 ORDENADOR RESPONSÁVEL: 
BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984

ATO: CONTRATO Nº 012/2020
NOME: GUSTAVO FERNANDES ARAÚJO
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro Cartógrafo e Agrimensor
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984

ATO: CONTRATO Nº 013/2020
NOME: CARLOS ALBERTO BORGES GUIMARÃES JUNIOR
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro Cartógrafo e Agrimensor
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 ORDENADOR RESPONSÁVEL: 
BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 014/2020
NOME: NATHALIA MANUELLE LIMA TAVARESCARGO/FUNÇÃO: Técnico em 
Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundiário/Engenheiro Cartógrafo e 
Agrimensor
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 ORDENADOR RESPONSÁVEL: 
BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 15/2020
NOME: DÉBORA CRISTINA SALOMÃO CORRÊA
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro Cartógrafo e Agrimensor
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 ORDENADOR RESPONSÁVEL: 
BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 16/2020
NOME: ARTUR TRINDADE FAVACHO
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro Cartógrafo e Agrimensor
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 ORDENADOR RESPONSÁVEL: 
BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 17/2020
NOME: PAULA KAROLINE DA SILVA FERREIRA
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro Cartógrafo e Agrimensor
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 ORDENADOR RESPONSÁVEL: 
BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 18/2020
NOME: HUGO LOPES TEIXEIRA
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro Cartógrafo e Agrimensor
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 ORDENADOR RESPONSÁVEL: 
BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 19/2020
NOME: ANDREZZA CRISTINA FARIAS FONSECA
CARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão de Desenvolvimento Agrário e Fundi-
ário/Engenheiro Cartógrafo e Agrimensor
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 ORDENADOR RESPONSÁVEL: 
BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS

ATO: CONTRATO Nº 20/2020
NOME: ELTON LUIS SILVA DA SILVACARGO/FUNÇÃO: Técnico em Gestão 
de Desenvolvimento Agrário e Fundiário/Engenheiro Cartógrafo e Agrimen-
sor
VIGÊNCIA: 03.08.2020 a 02.08.2021
VALOR DO VENCIMENTO: R$ 1.769,15
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004
AUTORIZAÇÃO: Processo nº 2020/224984 ORDENADOR RESPONSÁVEL: 
BRUNO YOHEIJI KONO RAMOS


